
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na własność Gminy Żarów nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
położonych w obrębie miasta Żarów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym" (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami),Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr VI/48/2003 z dnia 
26 lutego 2003 r. w sprawie „określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Gminy Żarów nieruchomości gruntowe niezabudowane położone w obrębie  
miasta Żarów wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Realizację zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej, 
Annie Kołodziej. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EB839291-C565-4B6F-BA06-E279BCC6663B. Przyjęty Strona 1



Załącznik  Nr 1  do  Zarządzenia  Nr 25/2014  Burmistrza
Miasta  Żarów  z dnia  14  lutego  2014r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH  NIEZABUDOWANYCH  NABYWANYCH
PRZEZ GMINĘ  ŻARÓW

Lp. Nazwisko  i imię Nr działki Powierzchnia,  ha Księga Wieczysta

1 Brzezicka  Jolanta 1000 1,1100 SW1S/00009292/2

2 Borowscy  Danuta i Marian 997 1,5600 SW1S/00016201/0

3 Borowscy  Danuta i Marian 999 1,2900 SW1S/00016201/0

4 Krawczyk  Piotr 1002 1,1500 SW1S/00072433/5

Id: EB839291-C565-4B6F-BA06-E279BCC6663B. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 25/2014 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 14 lutego 2014 r.

Z uwagi na planowane inwestycje na nieruchomościach będących przedmiotem niniejszego zarządzenia,
koniecznym jest wykupienie gruntów od właścicieli tych nieruchomości.

Cena nabycia gruntów została ustalona w trakcie negocjacji z właścicielami nieruchomości (osoby fizyczne).

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Id: EB839291-C565-4B6F-BA06-E279BCC6663B. Przyjęty Strona 1




